
COMUNE DI PIETRASANTA

Provincia di Lucca

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Direzione AFFARI DEL PERSONALE - 
9.2

Codice Direzione PERSON

Id.Doc. 1308549

OGGETTO: AVVISO DI MOBILITA’ VOLONTARIA PER LA COPERTURA DI POSTI 
DI CAT. C DEL VIGENTE CCNL COMPARTO FUNZIONI LOCALI DI 
PROFILO AGENTE DI POLIZIA MUNICIPALE.              

La presente determinazione comporta:  Pubblicazione all’albo

IL DIRIGENTE

Vista la deliberazione della Giunta Comunale n. 33/2018, immediatamente eseguibile, con la quale stato  
disposta la sostituzione del personale che cesserà nel corso dell'anno corrente;
Visto che un dipendente di cat. C, profilo agente di P.M. ha già formalizzato domanda di cessazione dal  
servizio con decorrenza 01.12.2018;
Considerato che è stato richiesto consenso da parte di un agente di P.M. alla partecipazione di procedura  
di mobilità per trasferimento ad altro Ente;
Considerato che il Comune di Pietrasanta è rispettoso della normativa dettata in merito al contenimento  
della spesa di personale;
Ritenuto,  pertanto,  attivare la procedura di  cui all'oggetto per procedere alle assunzioni  per mobilità  
volontaria, di agente di P.M., al verificarsi delle cessazioni di cui ai punti precedenti;
Viste le deliberazioni del Sub Commissario adottate con i poteri spettanti al Consiglio Comunale n. 9 e n.  
10 del 27.12.2017 con le quali sono stati  approvati  rispettivamente il Dup 2018-2020 e il bilancio di  
previsione 2018-2020;
Visto che con deliberazione del Commissario, adottata con i poteri della Giunta Comunale,  n. 7 del 19  
gennaio  2018  è  stato  approvato  il  "Piano  esecutivo  di  gestione  (PEG)  -  parte  finanziaria  -  bilancio 
2018/2020;



Visto il vigente Regolamento sui controlli interni, approvato con deliberazione di Consiglio Comunale n. 9 
del  21.02.2013,  si  attesta,  la  regolarità e  correttezza  dell'azione  amministrativa  nell'adozione  della 
presente determinazione;
Riconosciuta la propria competenza all'adozione del presente atto a seguito di decreto del Sindaco n. 84 
del 13.07.2018;
Visto l’art. 107 del D. Lgs. 267/2000;

DETERMINA

Per  quanto  espresso  in  premessa  ed  interamente  riportato  nel  presente  dispositivo,  approvare  lo  
schema, corredato dalla relativa domanda di partecipazione, allegato alla presente quale parte integrante 
e  sostanziale,  dell'avviso  di  selezione  pubblica  per  l'assunzione,  attraverso  l’istituto  della  mobilità  
volontaria, di Agenti di Polizia Municipale cat. C del vigente CCNL Comparto Funzioni Locali;
Di  dare  all'avviso  la  pubblicità  prevista  dal  Regolamento  vigente  sulla  mobilità  volontaria  mediante 
pubblicazione  del  bando  in  forma  integrale  sul  sito  web  dell’Ente,  alla  pagina  bandi  di  concorso,  e 
mediante pubblicazione all’Albo Online dell’Ente.

IL DIRIGENTE
Dott. Massimo Dalle Luche


	COMUNE DI PIETRASANTA
	Provincia di Lucca
	DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE
	Direzione
	Codice Direzione


	DETERMINA


